15/07/2013

CAIXA PENEDES TDA 1 - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 29/04/13 - 29/07/13

Euros

l. Situacion al 29/04/13:

Fondo de Reserva

Fondo para la amortizacion de la Linea de Liquidez
Il. Fondos recibidos del emisor

Principal:

Segun calendario hasta 30/06/13: 6.073.753,82
Amort. Anticipada hasta 30/06/13: 4.450.707,23
Intereses: 3.296.519,16

lll. Subtotal Recursos disponibles (I + II):

IV. Total intereses de la reinversion:
Intereses de la Cta. De Cobros
Intereses de la Cta. De Tesoreria

Intereses Linea de Liquidez

V. Recursos disponibles (Il + 1V ):

VI. Gastos:
VII. Linea Liquidez

Intereses
Amortizacion

VIIL. Liquidacion SWAP:
Cantidad a Pagar por la Parte A (J.P. Morgan):
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):

IX. Pago a los Bonos:
Bonos A:
Intereses correspondientes al 29/07/13:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 29/07/13:

X. Saldo disponible ( V- VI - VIl +VIIl - IX ):

Distribucion del saldo disponible:

Bonos B:

Intereses correspondientes al 29/07/13: 38.335,1 0
Retenciones practicadas a los bonos: 8.050,40
Amortizacion correspondiente al 29/07/13: 703.11 9,50
Bonos C:

Intereses correspondientes al 29/07/13: 39.1 52,40
Retenciones practicadas a los bonos: 8.221 ,50
Amortizacion correspondiente al 29/07/13: 509.1 55,50
Reinversion o devolucion de las retenciones (1): -95.121,90

Fondo de Reserva previo (29/04/13): 9.563.723,20
Aportacion al Fondo de Reserva -237.668,70
Fondo para la amortizacion de la Linea de Liquidez a 29/07/13 1.283.11 7,93
Remuneracion Fija Préstamo Participativo pagada 29.246,30
Amortizacion Préstamo Participativo 251.948,64

Remuneracion Variable Prést.Participativo 0,00

10.818.270,79
9.563.723,20
1.254.547,59
13.820.980,21

24.639.251,00

27.963,20
0,00

-1.384.462,93
128.127,33
1.512.590,26

12.336.457,50

375.535,00
78.850,00
10.671.160,00

10.890.367,37

Fondo de Reserva 29/07/13: 9.326.054,50
(1) Hasta el 20/09/2013
Destinatarios: CNMV; AIAF.
TdA
E Titulizacién
de Activos
Ne: 5037/13
Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid

Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
CAIXA PENEDES 1 TDA\lig.trim\Jul13



15/07/2013

CAIXA PENEDES TDA 1

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 29 de Julio de 2013

. BONOS A ES0313252001 Sobre 9500 bonos

1. Saldo inicial (23/10/2006):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Il. BONOS B ES0313252019 Sobre 290 bonos

1. Saldo inicial (23/10/2006):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

lll. BONOS C ES0313252027 Sobre 210 bonos

1. Saldo inicial (23/10/2006):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

950.000.000,00 €
429.404.560,00 €
375.535,00 €
10.671.160,00 €
418.733.400,00 €
44,07720%

29.000.000,00 €
28.293.328,00 €
38.335,10 €
703.119,50 €
27.590.208,50 €
95,13865%

21.000.000,00 €
20.488.272,00 €
39.152,40 €
509.155,50 €
19.979.116,50 €
95,13865%

Importes en euros
Por Bono

100.000,00 €
45.200,48 €
39,53 €
1.123,28 €
44.077,20 €
44,07720%

Por Bono

100.000,00 €
97.563,20 €
132,19 €
2.424,55 €
95.138,65 €
95,13865%

Por Bono

100.000,00 €
97.563,20 €
186,44 €
2.424,55 €
95.138,65 €
95,13865%

V. EL FONDO Importes en euros
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/06/13:

a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:

b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:

c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas:

d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 31/03/13 a 30/06/13:
a) Segun calendario:
b) Amortizacién anticipada hasta 30/06/13:

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio:

b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago(2):

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicién del Folleto de
Emisién (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias impagadas durante el periodo de tiempo
comprendido entre el segundo y el noveno mes inmediatamente anteriores a la correspondiente
Fecha de Pago respecto al saldo nominal pendiente de las Participaciones Hipotecarias

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF;

466.302.705,22
3.976.053,90
466.579.735,02
4.082.814,01

ah ach b b

10.524.461,05
6.073.753,82
4.450.707,23

ah ch dh

3,46%
3,67%
3,67%

2,01%
0,23%
0,87%
0,84%

TdA

Titulizacién
de Activos

Ll

N2: 5038/13
Titulizacion de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\www.tda-sgft.com
CAIXA PENEDES 1 TDA\Infoinver.trim\Jul13



W (A

de Activos

CAIXA PENEDES 1 TDA, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 29/04/13-29/07/13

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo 18 de octubre de 2006
Fecha Emision BTH 18 de octubre de 2006
(Flezcol/la_riigsal Amortizacion BTH (tedrica) 29 de abril de 2024
Sociedad Gestora Titulizaciéon de Activos, SGFT,S.A.
Emisor Participaciones Hipotecarias BMN (Caixa Penedés)
Agente de Pagos BNP PARIBAS
Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencia de Calificacion Fitch IBCA; Standard & Poor’s

Serie A: (F) AA- (sf) / (S&P) AA- (sf)
Calificacion Serie B: (F) A+ (sf) / (S&P) A (sf)

Serie C: (F) BB (sf) / (S&P) BBB (sf)

Nombre Bonos de Titulizacion CAIXA PENEDES 1 TDA

Serie A:
Codigo ISIN ES0313252001
Nominal en circulacién total (inicial) 950.000.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 418.733.400,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 44.077,20 Euros
Serie B:
Codigo ISIN ES0313252019
Nominal en circulacién total (inicial) 29.000.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 27.590.208,50 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 95.138,65 Euros
Serie C:
Caodigo ISIN ES0313252027
Nominal en circulacidn total (inicial) 21.000.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 19.979.116,50 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 95.138,65 Euros

IIl. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidacion del Periodo:29/04/13-29/07/13
* Flujos de Caja del Periodo:29/04/13-29/07/13

* Informacién a los inversores. Fecha de Pago: 29 de Julio de 2013

CAIXA PENEDES 1 TDA\INFO.trim\Jul13

Destinatarios: CNMV, AIAF.



15/07/2013

CAIXA PENEDES TDA 1

Fondo de Titulizacion de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 29/04/13 - 29/07/13

Euros

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacién Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.
Amortizacion Ptmos. Subordinados

Intereses pagados a los BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmos. Subordinados
Intereses Inversiones Temporales

Intereses Pagados Linea Liquidez

Ingresos

11.883.435,00
10.524.461,05

II. INTERESES

251.948,64
453.022,50
3.296.519,16
29.246,30
0,00
0,00

Comisiones Periddicas:

Neto SWAP

Remuneracion Variable Préstamo Participativo

III. GASTOS

27.963,20

1.384.462,93

0,00

Total Ingresos/Pagos

13.820.980,21

14.030.078,57

Saldo inicial 29/04/13
A Inversiones Temporales

10.818.270,79
10.609.172,43

24.639.251,00

24.639.251,00

Retenciones practicadas el 29/07/13
A Inv.Temporales hasta el 20/09/2013

95.121,90
95.121,90

Destinatarios: CNMV; AIAF.

n TdA

Titulizacién
de Activos

Ne2: 5044/13
Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
CAIXA PENEDES 1 TDA\fluj.trim\Jul13




