CAIXA PENEDES TDA 1 - Fondo de Titulización de Activos LIQUIDACION DEL PERIODO 29/04/13 - 29/07/13

	Euros
I. Situación al 29/04/13:	10.818.270,79
Fondo de Reserva	9.563.723,20
Fondo para la amortización de la Línea de Liquidez	1.254.547,59
II. Fondos recibidos del emisor	13.820.980,21
Principal:	
Según calendario hasta 30/06/13:	6.073.753,82
Amort. Anticipada hasta 30/06/13:	4.450.707,23
Intereses:	3.296.519,16
III. Subtotal Recursos disponibles (I + II):	24.639.251,00
IV. Total intereses de la reinversión:	0,00
Intereses de la Cta. De Cobros	0,00
Intereses de la Cta. De Tesorería	0,00
Intereses Linea de Liquidez	0,00
V. Recursos disponibles (III + IV):	24.639.251,00
VI. Gastos:	27.963,20
VII. Línea Liquidez	0,00
Intereses	0,00
Amortización	0,00
VIII. Liquidación SWAP:	-1.384.462,93
Cantidad a Pagar por la Parte A (J.P. Morgan):	128.127,33
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):	1.512.590,26
IX. Pago a los Bonos:	12.336.457,50
Bonos A:	075 505 00
Intereses correspondientes al 29/07/13:	375.535,00
Retenciones practicadas a los bonos:	,
Amortización correspondiente al 29/07/13:	,
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B:	10.671.160,00
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13:	10.671.160,00 38.335,10
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos:	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13:	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C:	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13:	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos:	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13:	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos:	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Reinversión o devolución de las retenciones (1):	38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50 509.155,50
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Reinversión o devolución de las retenciones (1):	38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50 509.155,50
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Reinversión o devolución de las retenciones (1): X. Saldo disponible (V- VI - VII +VIII - IX): Distribución del saldo disponible:	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50 509.155,50 -95.121,90 10.890.367,37
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Reinversión o devolución de las retenciones (1): X. Saldo disponible (V- VI - VII +VIII - IX): Distribución del saldo disponible: Fondo de Reserva previo (29/04/13):	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50 509.155,50 -95.121,90 10.890.367,37
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Reinversión o devolución de las retenciones (1): X. Saldo disponible (V- VI - VII +VIII - IX): Distribución del saldo disponible: Fondo de Reserva previo (29/04/13): Aportación al Fondo de Reserva	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50 509.155,50 -95.121,90 10.890.367,37 9.563.723,20 -237.668,70
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Reinversión o devolución de las retenciones (1): X. Saldo disponible (V- VI - VII +VIII - IX): Distribución del saldo disponible: Fondo de Reserva previo (29/04/13): Aportación al Fondo de Reserva Fondo para la amortización de la Línea de Liquidez a 29/07/13	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50 509.155,50 -95.121,90 10.890.367,37 9.563.723,20 -237.668,70 1.283.117,93
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Reinversión o devolución de las retenciones (1): X. Saldo disponible (V- VI - VII +VIII - IX): Distribución del saldo disponible: Fondo de Reserva previo (29/04/13): Aportación al Fondo de Reserva Fondo para la amortización de la Línea de Liquidez a 29/07/13 Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50 509.155,50 -95.121,90 10.890.367,37 9.563.723,20 -237.668,70 1.283.117,93 29.246,30
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Reinversión o devolución de las retenciones (1): X. Saldo disponible (V- VI - VII + VIII - IX): Distribución del saldo disponible: Fondo de Reserva previo (29/04/13): Aportación al Fondo de Reserva Fondo para la amortización de la Línea de Liquidez a 29/07/13 Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada Amortización Préstamo Participativo	10.671.160,00 38.335,10 8.050,40 703.119,50 39.152,40 8.221,50 509.155,50 -95.121,90 10.890.367,37 9.563.723,20 -237.668,70 1.283.117,93 29.246,30 251.948,64
Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos B: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Bonos C: Intereses correspondientes al 29/07/13: Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 29/07/13: Reinversión o devolución de las retenciones (1): X. Saldo disponible (V- VI - VII + VIII - IX): Distribución del saldo disponible: Fondo de Reserva previo (29/04/13): Aportación al Fondo de Reserva Fondo para la amortización de la Línea de Liquidez a 29/07/13 Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada	, , , ,

(1) Hasta el 20/09/2013

Destinatarios: CNMV; AIAF.



TITULIZACIÓN
de Activos
Nº: 5037/13

Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel::917020808
http:\\www.tda-sgft.com
CAIXA PENEDES 1 TDA\liq.trim\Jul13

Por Bono

CAIXA PENEDÉS TDA 1

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 29 de Julio de 2013

Sobre 9500 bonos

Im	por	tes	en	euro	ś
	ро.		٠	cu. c	۰

1. Saldo inicial (23/10/2006):	950.000.000,00 €	100.000,00
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	429.404.560,00 €	45.200,48
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	375.535,00 €	39,53
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	10.671.160,00 €	1.123,28
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	418.733.400,00 €	44.077,20
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	44,07720%	44,07720%
II. BONOS B ES0313252019	Sobre 290 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (23/10/2006):	29.000.000,00 €	100.000,00
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	28.293.328,00 €	97.563,20 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	38.335,10 €	132,19 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	703.119,50 €	2.424,55 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	27.590.208,50 €	95.138,65 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	95,13865%	95,13865%
III. BONOS C ES0313252027	Sobre 210 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (23/10/2006):	21.000.000,00 €	100.000,00
Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	20.488.272,00 €	97.563,20
<u> </u>	39.152,40 €	186,44
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	,	
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	509.155,50 €	2.424,55
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	19.979.116,50 €	95.138,65 (
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	95,13865%	95,13865%
/. EL FONDO	Importes en euros	
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/06/13:		
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:		466.302.705,22
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:		3.976.053,90 4 466.579.735,02 4
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas: d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:		4.082.814,01
2. Amortización del período 31/03/13 a 30/06/13:		10.524.461,05
a) Según calendario:		6.073.753,82
b) Amortización anticipada hasta 30/06/13:		4.450.707,23
Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Ultimo año:		3,46%
b) Ultimo semestre:		3,67%
c) Ultimo trimestre:		3,67%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:		2,01%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:		0,23%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias impagadas durante el período de tiempo comprendido entre el segundo y el noveno mes inmediatamente anteriores a la correspondiente Fecha de Pago respecto al saldo nominal pendiente de las Participaciones Hipotecarias

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF;

6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago(2):

I. BONOS A ES0313252001



0,87% 0,84%

Nº: 5038/13 Titulización de Activos, (SGFT),S.A. Orense, 69

28020 Madrid Tel.:917020808

http://www.tda-sgft.com

CAIXA PENEDES 1 TDA\Infoinver.trim\Jul13



CAIXA PENEDES 1 TDA, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 29/04/13-29/07/13

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO		
Fecha de Constitución del Fondo	18 de octubre de 2006	
Fecha Emisión BTH	18 de octubre de 2006	
Fecha Final Amortización BTH (teórica) (12% TAA)	29 de abril de 2024	
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.	
Emisor Participaciones Hipotecarias	BMN (Caixa Penedés)	
Agente de Pagos	BNP PARIBAS	
Negociación Mercado	Mercado AIAF	
Agencia de Calificación	Fitch IBCA; Standard & Poor's	
	Serie A: (F) AA- (sf) / (S&P) AA- (sf)	
Calificación	Serie B: (F) A+ (sf) / (S&P) A (sf)	
	Serie C: (F) BB (sf) / (S&P) BBB (sf)	

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO		
Nombre	Bonos de Titulización CAIXA PENÉDES 1 TDA	
Serie A:		
Código ISIN	ES0313252001	
Nominal en circulación total (inicial)	950.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	418.733.400,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	44.077,20 Euros	
Serie B:		
Código ISIN	ES0313252019	
Nominal en circulación total (inicial)	29.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	27.590.208,50 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	95.138,65 Euros	
Serie C:		
Código ISIN	ES0313252027	
Nominal en circulación total (inicial)	21.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	19.979.116,50 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	95.138,65 Euros	

III. INFORMACION INCLUIDA	
* Liquidación del Período:29/04/13-29/07/13	
* Flujos de Caja del Período:29/04/13-29/07/13 * Información a los inversores. Fecha de Pago: 29 de Julio de 2013	

CAIXA PENEDES TDA 1

Fondo de Titulización de Activos FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 29/04/13 - 29/07/13

	Euros	
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.	10 504 401 05	11.883.435,00
Amortización Participaciones Hip. Amortización Ptmos. Subordinados	10.524.461,05	251.948,64
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH Intereses recibidos de las PHs	3.296.519,16	453.022,50
Intereses Ptmos. Subordinados Intereses Inversiones Temporales	0,00	29.246,30
Intereses Pagados Linea Liquidez		0,00
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		27.963,20
Neto SWAP		1.384.462,93
Remuneración Variable Préstamo Participativo		0,00
Total Ingresos/Pagos	13.820.980,21	14.030.078,57
Saldo inicial 29/04/13 A Inversiones Temporales	10.818.270,79	10.609.172,43
Total	24.639.251,00	24.639.251,00

	,	,
		·
Retenciones practicadas el 29/07/13 A Inv.Temporales hasta el 20/09/2013	95.121,90	95.121,90

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 5044/13

Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
CAIXA PENEDES 1 TDA\fluj.trim\Jul13